
 
 

15.07.2021. 

     

 

Par iepirkuma procedūras “Iepirkuma procedūras 

“Apakšstaciju ēku projektēšana, 10kV elektrolīniju atjaunošana un  

elektroiekārtu nomaiņa  5. un 7.tramvaja maršrutos”  

būvprojektu izstrāde un autoruzraudzība”  

(ID Nr.RS/2021/38) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija (turp-

māk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par 

nolikumā ietvertajām prasībām.  

Jautājums:  

1. Lūdzu precizēt, vai AVK daļa ir nepieciešama katrā apakšstacijas projektā. 

 

2. Lūdzu arī precizēt maksimālos telpu temperatūras siltajā laika periodā. Vai nebūtu vajadzīga ne 

tikai apkure un ventilācija, bet arī gaisa dzesēšana, lai automātikas slēgiekārtas nesāktu atslēgties 

pie augstām temperatūrām  ? 

 

3. Apakšstacijas Abrenes ielā 13 ēkas platības: -1. stāvā 214m², 1. stāvā 302m², 2. stāvā 244m² 

    Lūdzu precizēt vai AVK daļas projekts ir nepieciešams visai 760m² ēkai ? Vai ir pieejamā aptuvenā 

telpu eksplikācija ? 

 

Informējam, ka šobrīd ir veikti grozījumi iepirkuma procedūras nolikumā un ir pagarināts piedāvā-

jumu iesniegšanas termiņš līdz 2021.gada 30.jūlijam.  

Papildus informējam, ka iepirkuma procedūras nolikumā vēl papildus tiks veikti grozījumi sais-

tībā ar apkures un ventilācijas sistēmu projektēšanu, bet, ņemot vērā, ka grozījumu izstrādei ir nepie-

ciešams laiks, lūdzam sekot tīmekļa vietnēs www.eis.gov.lv un www.rigassatiksme.lv, kur tiks pub-

licēti iepirkuma procedūras nolikuma grozījumi. Pēc iepirkuma procedūras nolikuma grozījumu iz-

strādes un informācijas precizēšanas, Iepirkumu komisija sniegs Jums atbildes uz uzdotajiem jautā-

jumiem.  

 

 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja                                       K.Meiberga  

 

http://www.eis.gov.lv/
http://www.rigassatiksme.lv/

